
Свидетельство о государственной аккредитации серия А №0000551 от 31.03.2014, 

номер-код спортивной федерации 686301120 

 

 

Общественная организация 

«Первая федерация дартс Самарской области» 

 

+7 (927) 605-20-68 

darts.samara@mail.ru 

www.dartssamara.ru  

 

П Р И К А З  № 2 / 0 9 - 1 6  

«01» сентября 2016 г. г. Самара 

 

О проведении Открытого Чемпионата Самарской области (личный) по 

дартсу в 2016 году 

 

В целях реализации календарного плана официальных физкультурных 

мероприятий и спортивных мероприятий Самарской области на 2016 год, 

утвержденного министерством спорта Самарской области, и в соответствии с 

положением о проведении официальных спортивных соревнований Самарской 

области по дартсу в 2016 году, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести Открытый Чемпионат Самарской области (личный) по дартсу 

08 октября 2016 года в городе Тольятти. 

2. Утвердить главную судейскую коллегию Открытого Чемпионата 

Самарской области (личный) по дартсу в 2016 году в следующем составе: 

главный судья соревнований: Никишов О.В. 

главный секретарь соревнований: Салаев Г.С. 

заместитель главного судьи: Агапов С.В. 

3. Привлечь к судейству в Открытом Чемпионате Самарской области 

(личный) по дартсу в 2016 году судей согласно приложению к настоящему 

приказу. 

4. Утвердить смету расходов в сумме: 11100 руб. Назначить материально 

ответственное лицо – Никишова Олега Викторовича. Деньги в погашение 

задолженности по авансовым отчетам приказываю перечислять на «личный 

банковский или карточный счет». 

5. Контроль исполнения данного приказа возлагаю на себя. 

6. Приказ вступает в силу с момента его подписания.  

 

 

Руководитель президиума  (президент)  

ОО «Первая федерация дартс Самарской 

области» 

 

 

___________________ О.В. Никишов 

 

 

 М.П. 

  

mailto:darts.samara@mail.ru
http://www.dartssamara.ru/


2 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к приказу №2/09-16 от 1 сентября 2016 г. 

 

Список спортивных судей привлекаемых для судейства в Открытом 

Чемпионате Самарской области (личный) по дартсу, г. Тольятти, 8 октября 2016 г. 

 

№ ФИО КАТЕГОРИЯ 

1 Агапов Сергей Владимирович ВК 

2 Никишов Олег Викторович ВК 

3 Салаев Гурам Сейфетович ВК 

4 Бакулина Оксана Анатольевна 2К 

5 Бахитов Рустям Анасович 2К 

6 Говязин  Александр  Юрьевич 2К 

7 Саньков Николай Александрович 2К 

8 Ховалкина Татьяна Николаевна 2К 

9 Гурский Даниил Олегович 3К 

10 Карцев Евгений Анатольевич 3К 

11 Облыгин Петр Евгеньевич 3К 

12 Уралов Андрей Генрихович 3К 

 

 

 

 


